

**\* Debiti verso Istituti di previdenza e sicurezza sociale**

Tale voce, che si riferisce ai saldi dovuti a fine periodo ai suddetti Istituti per le quote a carico sia dell'Ente sia dei dipendenti, al 30 giugno 2006, ammonta a 10 mila euro.

**\* Altri debiti**

La voce comprende debiti di natura diversa per un importo complessivo 2,8 milioni di euro, riferito a:

- debiti ammessi allo stato passivo per 0,2 milioni di euro;
- debito (infruttifero) di 2,6 milioni di euro verso la società Aviofer (oggi Mecfin), iscritto per controbilanciare il credito di imposta (dalla stessa società originariamente ceduto a Chemical Bank e riacquistato dall'Efim) e contabilizzato al valore nominale. Per clausola contrattuale, avendo l'Efim, nel riacquisto dei crediti di imposta, transatto gli importi dovuti, ha convenuto di iscriverne un credito al valore nominale verso l'Erario ed un debito, verso la società cedente, infruttifero e liquidabile solo dopo l'avvenuto incasso del corrispondente credito d'imposta. Tale debito corrisponde al minor valore versato a Chemical a seguito della transazione.
- debiti per 0,01 milioni di euro, contabilizzati per l'accertamento di competenze (ferie e permessi) maturate nel primo semestre 2006 e non corrisposte al personale dipendente al 30/06/2006.

**• Ratei e risconti passivi (Allegato 7)**

La voce é costituita da ratei passivi per 15 mila euro, già contabilizzati nel semestre precedente, per accantonare spese di competenza di quel semestre.

**Sulla base delle informazioni attualmente disponibili non si prevedono ulteriori passività a carico dell'Ente oltre a quelle rilevate nel presente bilancio.**

-----

**CONTI D'ORDINE (Allegato 14)**

I conti d'ordine, che hanno subito un decremento di 2,8 milioni di euro rispetto al periodo precedente, ammontano a complessivi 1.755,6 milioni di euro e sono così composti:

**GARANZIE PRESTATE**

A norma dell'art. 11, comma 5 del D.L. 22/11/94 n. 643, convertito, con modificazioni, nella legge 27/12/1993 n. 738, sono assistiti dalla garanzia dello Stato gli impegni assunti dal Commissario liquidatore in ordine al trasferimento di aziende o di società previsto dal programma di liquidazione, nonché dal progetto di ristrutturazione del comparto ferroviario.

Le garanzie rilasciate nell'interesse di imprese controllate (1,3 milioni di euro) e di terzi (336,1 milioni di euro), sono iscritte per il valore corrispondente all'effettivo impegno in essere e ammontano complessivamente a 337,4 milioni di euro.

Per le garanzie prestate non sono stati effettuati accantonamenti al fondo rischi, in virtù del fatto che:

- a) Quelle rilasciate a favore esclusivo di creditori sono direttamente correlabili a corrispondenti importi iscritti nei bilanci delle società garantite; pertanto, l'eventuale loro escussione si tradurrebbe nella sostituzione dell'Efim al creditore originario, a favore del quale le garanzie hanno effetto. Invero, tale sostituzione non produrrebbe alcuna modificazione nel patrimonio netto delle società controllate, il cui valore negativo risulta già interamente recepito nel conto economico dell'Ente.
- b) Quelle, invece, rilasciate nell'interesse delle società del settore difesa saranno, per effetto dell'art. 10 del contratto di compravendita, assunte direttamente dalla Finmeccanica e, nelle more della formalizzazione sollecitata più volte dall'Efim,

risultano coperte da una clausola contrattuale di manleva o di rifusione delle perdite eventualmente subite.

- c) La dettagliata analisi degli altri specifici impegni non induce a prevedere rischi di perdite derivanti dalle garanzie prestate.

### **ALTRI CONTI D'ORDINE**

I valori, espressi in milioni di euro, comprendono:

Beni presso terzi in comodato, deposito, a custodia o motivi simili	
- (azioni OTOBREDA FINANZIARIA)	12,4
- (Titoli azionari F.E.B. in deposito Banca di Roma)	113,2
Pretesa creditoria verso società controllate e terze per crediti d'imposta acquistati da Chemical Bank	14,5
Pretesa creditoria verso Cassa DD.PP. su assegnazione 154,9 Milioni	9,3
Pretesa creditoria verso Cassa DD.PP. su assegnazione 7.230,4 Milioni	<u>1.268,8</u>
<b>TOTALE altri conti d'ordine</b>	<b>(€/milioni) 1.418,2</b>

-----

## COMMENTO ALLE VOCI DEL CONTO ECONOMICO

### VALORE DELLA PRODUZIONE

#### \* Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Non risultano contabilizzati ricavi del tipo in esame.

#### \* Altri ricavi e proventi

La voce, il cui totale risulta di 140 mila euro, comprende il recupero dei costi sostenuti per la sede di Via XXIV Maggio 43/45 (fitti, energie e fluidi, spese telefoniche, ecc.) e ribaltati, in quote proporzionali all'utilizzo, alle società (del Gruppo e terze) che condividono la stessa sede dell'Ente, nonché il riaddebito di costi di personale distaccato dalla Pubblica Amministrazione.

### COSTI DELLA PRODUZIONE

Gli importi di questo raggruppamento si riferiscono ai costi sostenuti per la gestione corrente e sono così composti :

#### \* per servizi

Nel corso del periodo in esame sono stati sostenuti costi per l'acquisizione di servizi per 831 mila euro, qui di seguito dettagliati:

- Consulenze e prestazioni professionali	€/migl. 603
- Servizi per comunicazione (telef.postali)	" " 16

- Manutenzioni e servizi vari	" "	27
- Erogazione energia elettrica e fluidi	" "	27
- Emolum. Commissario liquidatore e Membri Comitato Sorvegl.	" "	79
- Personale in prestazione da terzi	" "	<u>79</u>
<b>Totale €/migliaia</b>		<b>831</b>

I costi in esame sono considerati al lordo dei ribaltamenti (iscritti nella voce A5 del Conto economico) effettuati alle società che condividono con l'Ente la sede di Via XXIV Maggio. Nell'allegato n. 10 sono indicati i compensi spettanti al Commissario liquidatore ed ai Membri del Comitato di sorveglianza per il periodo compreso tra l'1/1/2006 ed il 30/06/2006, come previsto dall'art. 2427, comma 16, del codice civile.

**\* per godimento di beni di terzi**

Tale voce ammonta a 378 mila euro e riguarda i costi per la locazione degli uffici della sede. Anche tali costi sono riportati al lordo dei recuperi (iscritti nella voce A5 del Conto economico) effettuati nei confronti delle società che condividono con l'Ente la sede di Via XXIV Maggio.

**\* per il personale**

Per i costi del personale dipendente sono stati contabilizzati oneri, per l'importo complessivo di 94 mila euro, così dettagliati:

- Salari e stipendi	€/migliaia	61
- Oneri sociali	" "	17
- Trattamento di fine rapporto	" "	5
- Altri costi	" "	<u>11</u>
<b>Totale</b>	<b>€/migliaia</b>	<b>94</b>

La voce "altri costi" comprende oneri diversi per il personale dipendente quali assicurazioni, contributi mensa e divise.

L'analisi del numero medio dei dipendenti, riportata per categoria, come richiesto dall'art. 2427, comma 15, del codice civile, risulta dal prospetto riportato all'allegato n. 13.

**\* Ammortamenti e svalutazioni**

Non sono stati effettuati ammortamenti nè svalutazioni nel corso del periodo 1/1-30/06/2006.

**\* Altri accantonamenti per rischi**

Non sono stati effettuati accantonamenti nel corso del periodo 1/1-30/06/2006.

**\* Oneri diversi di gestione**

La voce ammonta a 225 mila euro ed accoglie, prevalentemente, le tasse di competenza e le imposte indeducibili.

**PROVENTI ED ONERI FINANZIARI**

**\* Proventi da partecipazioni**

**\* Altri proventi finanziari**

La voce, che ammonta complessivamente a 3,9 milioni di euro, riguarda i proventi derivanti da :

**\*\* crediti iscritti nelle immobilizzazioni**

Tali proventi, che ammontano complessivamente a 3,2 milioni di euro, sono costituiti da interessi attivi maturati su crediti verso le società controllate.

**\*\* proventi diversi dai precedenti**

La voce ammonta complessivamente a 0,74 milioni di euro ed è costituita da interessi attivi verso Istituti di credito su depositi bancari per 0,62 milioni di euro e da interessi attivi, verso Aviofer (oggi Mecfin), maturati per effetto della cessione dei suoi crediti verso l'Erario (per 0,12 milioni di euro).

**\* Interessi e altri oneri finanziari (allegato n. 12)**

Non sono stati contabilizzati oneri finanziari per il periodo 1/1– 30/06/2006, come risulta dal prospetto allegato, richiesto dai commi 8 e 12 dell' art. 2427 del Codice Civile.

**RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE**

**\* Rivalutazioni di partecipazioni**

La voce, il cui importo risulta di 105 mila euro, rappresenta la rivalutazione effettuata sulla partecipazione in Oto Breda Finanziaria, a seguito dell'adeguamento del valore al patrimonio netto della stessa.

**PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI**

Risultano così costituiti :

**Altri proventi** **€/migl.ia 2,69**

Trattasi di:

- sopravvenienze attive per 2,69 mila euro derivanti dallo storno di costi precedentemente iscritti in bilancio.

**Altri oneri** **€/migl.ia 104,2**

Trattasi di:

- mancati accertamenti di spese di competenza del periodo precedente per 4 mila euro;
- sopravvenienze passive per 100 mila euro, riferibili alla transazione avvenuta nel semestre in corso tra Efim e il Dott. Bonora, come descritto tra i “Principali eventi della gestione” della presente Relazione.

-----

PAGINA BIANCA

**BILANCIO CONSUNTIVO**  
**1° gennaio 2006 - 30 giugno 2006**

PAGINA BIANCA

STATO PATRIMONIALE

	AL 31-12-2005	AL 30-06-2006	DIFFERENZA		AL 31-12-2005	AL 30-06-2006	DIFFERENZA
A-CREDITI V/SOCI PER VERS.ANCORA DOVUTI	0	0	0	A-PATRIMONIO NETTO	0	0	0
1-CREDITI V/SOCI PER VERS.ANCORA DOVUTI	0	0	0	I-CAPITALE	0	0	0
1-CREDITI V/SOCI PER VERS.ANCORA DOVUTI	0	0	0	1-CAPITALE	1977.221.763	1977.221.763	0
A) PARTE RICHIAMATA	0	0	0	TOTALE I=CAPITALE	1977.221.763	1977.221.763	0
B) PARTE NON RICHIAMATA	0	0	0	II-RISERVA SOVRAPPREZZO AZIONI	0	0	0
TOTALE I=CRED.V/SOCI VERS.ANC.DOVUTI	0	0	0	1-RISERVA DA SOVRAPPREZZO AZIONI	0	0	0
TOTALE A=CREDITI V/SOCI PER VERS.ANC.DOV	0	0	0	TOTALE II - RISERVA SOVRAPPREZZO AZIONI	0	0	0
B-IMMOBILIZZAZIONI	0	0	0	IIBIS AZIONI SOTTOSCRITTE	0	0	0
I-IMMATERIALI	0	0	0	A) SU AUMENTI DI CAPITALE IN CORSO	0	0	0
1-COSTI D'IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	0	0	0	B) VERSAMENTI SOCI IN CONTO CAPITALE	0	0	0
1-FONDO AMMORTAMENTO	0	0	0	TOTALE IIBIS AZIONI SOTTOSCRITTE	0	0	0
1-DIFFERENZA	0	0	0	III-RISERVA DI RIVALUTAZIONE	0	0	0
2-COSTI DI RICERCA, SVILUPPO E PUBBLICITA	0	0	0	1-RISERVA DI RIVALUTAZIONE	0	0	0
2-FONDO AMMORTAMENTO	0	0	0	TOTALE III=RISERVA DI RIVALUTAZIONE	0	0	0
2-DIFFERENZA	0	0	0	IV-RISERVA LEGALE	0	0	0
3-DIRITTI DI BREVETTO INDUSTRIALE E UTIL	0	0	0	1-RISERVA LEGALE	0	0	0
3-FONDO AMMORTAMENTO	0	0	0	TOTALE IV=RISERVA LEGALE	0	0	0
3-DIFFERENZA	0	0	0	V-RISERVA AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO	0	0	0
4-CONC.NI/LICENZE/MARCHI/SOFTWARE/SIMILI	0	0	0	1-RISERVA AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO	0	0	0
4-FONDO AMMORTAMENTO	0	0	0	TOTALE V=RISERVA AZIONI PR.PORTAF.	0	0	0
4-DIFFERENZA	0	0	0	VI-RISERVE STATUTARIE	0	0	0
5-AVVIAMENTO	0	0	0	1-RISERVE STATUTARIE	0	0	0
5-FONDO AMMORTAMENTO	0	0	0	TOTALE IV=RISERVE STATUTARIE	0	0	0
5-DIFFERENZA	0	0	0	VII-ALTRE RISERVE	0	0	0
6-IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCORTI	0	0	0	A) APPORTI DELLO STATO	244.825.607	244.825.607	0
7-ALTRE	0	0	0	B) ALTRE	0	0	0
TOTALE I=IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0	0	0	TOTALE VII=ALTRE RISERVE	244.825.607	244.825.607	0
II-MATERIALI	0	0	0	VIII-UTILI(PERDITE) PORTATI A NUOVO	0	0	0
1-TERRENI E FABBRICATI	0	0	0	1-UTILI(PERDITE)A NUOVO	-1626.621.218	-1849.032.523	-222.411.305
1-FONDI AMMORTAMENTO	0	0	0	TOTALE VIII-UTILI(PERDITE)PORTATI A NUOV	-1626.621.218	-1849.032.523	-222.411.305
1-DIFFERENZA	0	0	0	IX-UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	0	0	0
2-IMPIANTI E MACCHINARI	1.270	1.270	0	1-UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	-222.411.305	2.538.133	224.949.438
2-FONDI AMMORTAMENTO	0	0	0	TOTALE IX-UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	-222.411.305	2.538.133	224.949.438
2-DIFFERENZA	1.270	1.270	0	TOTALE A=PATRIMONIO NETTO	373.014.847	375.552.908	2.538.133
3-ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI	7.992	7.992	0	B-FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0	0
3-FONDI AMMORTAMENTO	0	0	0	1-FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0	0
3-DIFFERENZA	7.992	7.992	0	1-F. DI TRATT.QUIESCENZA ED ONERI SIMILI	0	0	0
3.BIS- BENI GRATUITAMENTE DEVOLVIBILI	0	0	0	2-FONDI PER IMPOSTE	0	0	0
3.BIS- FONDO AMMORTAMENTO	0	0	0	3-ALTRI	2091.410.464	2091.410.464	0
3.BIS- DIFFERENZA	0	0	0	TOTALE I=FONDI PER RISCHI ED ONERI	2091.410.464	2091.410.464	0
4-ALTRI BENI	62.115	62.115	0	TOTALE B= FONDI PER RISCHI ED ONERI	2091.410.464	2091.410.464	0
4-FONDO AMMORTAMENTO	0	0	0	C-TRATTAMENTO FINE RAPP.LAVORO SUBORD.TO	0	0	0
4-DIFFERENZA	62.115	62.115	0	I-TRATTAMENTO FINE RAPP.LAVORO SUBORD.TO	0	0	0
5-IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI	0	0	0	1-TRATTAMENTO FINE RAPP.LAVORO SUBORD.TO	76.420	66.147	-10.273
TOTALE II=IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	71.377	71.377	0	TOTALE I=TRAT.FINE RAPP.LAVORO SUBORD.TO	76.420	66.147	-10.273
III-FINANZIARIE	0	0	0	TOTALE C=TRATT.FINE RAPP.LAV.SUBORDINATO	76.420	66.147	-10.273
1. PARTECIPAZIONI IN	0	0	0	D-DEBITI	0	0	0
a) IMPRESE CONTROLLATE	15.341.365	15.341.365	0	I-DEBITI	0	0	0
b) IMPRESE COLLEGATE	1.681.702	1.706.912	105.210	1-OBBLIGAZIONI	0	0	0
c) ALTRE IMPRESE	2.747.490	2.747.490	0	2-OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI	0	0	0
1. FONDO SVALUTAZIONE PARTECIPAZIONI	0	0	0	3-DEBITI VERSO BANCHE	0	0	0
1. DIFFERENZA	19.699.557	19.795.767	105.210	4-DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	0	0	0
1BIS. VERSAMENTI IN C/PARTICIPAZIONI	0	0	0	5-ACCONTI	0	0	0

STATO PATRIMONIALE

	AL 31-12-2005	AL 30-06-2006	DIFFERENZA		AL 31-12-2005	AL 30-06-2006	DIFFERENZA
2. CREDITI	0	0	0	6-DEBITI VERSO FORNITORI	15.721.074	15.492.753	-228.321
a) VERSO IMPRESE CONTROLLATE	2300.069.331	2303.251.956	3.182.625	7-DEBITI RAPPRES.TI DA TITOLI DI CREDITO	0	0	0
b) VERSO IMPRESE COLLEGATE	0	0	0	8-DEBITI V/IMPRESE CONTROLLATE	1.636.932	1.636.932	0
c) VERSO CONTROLLANTI	0	0	0	9-DEBITI V/IMPRESE COLLEGATE	0	0	0
d) VERSO ALTRI	5.382	5.982	600	10-DEBITI V/CONTROLLANTI	0	0	0
3. ALTRI TITOLI	0	0	0	11-DEBITI TRIBUTARI	12.352	70.695	66.343
4. AZIONI PROPRIE -INDIC.VAL.NOM.COMPLES	0	0	0	12-DEB.V/IST.PREV.ZA E SICUREZZA SOCIALE	20.196	10.398	-9.798
TOTALE III=IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2319.765.270	2323.053.795	3.288.435	13-ALTRI DEBITI	2.815.762	2.805.737	-10.025
TOTALE B=IMMOBILIZZAZIONI	2319.836.647	2323.125.082	3.288.435	TOTALE I= DEBITI	20.206.316	20.024.515	-181.801
C-ATTIVO CIRCOLANTE	0	0	0	TOTALE O=DEBITI	20.206.316	20.024.515	-181.801
I-RIMANENZE	0	0	0	E-RATEI E RISCONTI	0	0	0
1-MATERIE PRIME SUSSIDIARIE E DI CONSUMO	0	0	0	I-RATEI E RISCONTI	0	0	0
2-PRODOTTI IN CORSO DI LAV.NE E SEMILAV.	0	0	0	A) AGGI DI EMISSIONE	0	0	0
3-LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE	0	0	0	B) RATEI E RISCONTI	16.016	15.000	-1.016
4-PRODOTTI FINITI E MERCI	0	0	0	TOTALE I=RATEI E RISCONTI	16.016	15.000	-1.016
A) PRODOTTI FINITI	0	0	0	TOTALE E=RATEI E RISCONTI	16.016	15.000	-1.016
B) MERCI	0	0	0	TOTALE PASSIVO E NETTO	2484.724.063	2407.069.106	2.345.043
5-ACCONTI	0	0	0				
TOTALE I=RIMANENZE	0	0	0				
II-CREDITI	0	0	0				
1-VERSO CLIENTI	8.050	141.017	132.967				
1-FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	0	0	0				
1-DIFFERENZA	8.050	141.017	132.967				
2-VERSO IMPRESE CONTROLLATE	10.571.449	10.571.730	6.281				
3-VERSO IMPRESE COLLEGATE	0	0	0				
4-VERSO IMPRESE CONTROLLANTI	0	0	0				
5-VERSO ALTRI	22.300.892	22.440.410	147.519				
5-FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	-6.544.025	-6.544.025	0				
5-DIFFERENZA	15.756.867	15.904.385	147.518				
TOTALE II=CREDITI	34.336.366	34.623.132	286.766				
III-ATTIVITA' FIN.RE NON COSTIT.IMMOB.NI	0	0	0				
1-PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLATE	0	0	0				
2-PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE	0	0	0				
3-ALTRE PARTECIPAZIONI	0	0	0				
4-AZIONI PROPRIE-IND.VAL.NOM.COMPLESSIVO	0	0	0				
5-ALTRI TITOLI	2.840.513	0	-2.840.513				
TOT.III=ATTIV.FINANZ.NON COST.IMMOBIL.NI	2.840.513	0	-2.840.513				
IV-DISPONIBILITA' LIQUIDE	0	0	0				
1-DEPOSITI BANCARI E POSTALI	40.214.061	49.825.045	1.611.784				
1BIS. TES.CENTR.STATO (C/INFRTTIP.)	79.461.139	79.461.139	0				
2-ASSEGNI	0	0	0				
3-DENARO E VALORI IN CASSA	5.116	4.449	-667				
TOTALE IV=DISPONIBILITA' LIQUIDE	127.680.316	129.291.433	1.611.117				
TOTALE C=ATTIVO CIRCOLANTE	164.857.195	163.914.565	-942.630				
D-RATEI E RISCONTI	0	0	0				
I-RATEI E RISCONTI	0	0	0				
A) DISAGGI DI EMISS.ED ONERI SIM.PREST.	0	0	0				
B) RATEI E RISCONTI	30.220	29.460	-760				
TOTALE I=RATEI E RISCONTI	30.220	29.460	-760				
TOT.D=RATEI E RISCONTI-SEP.IND.DISAG.PR.	30.220	29.460	-760				
**differenza per arrotondamento all'euro	1	-1	-2				
TOTALE ATTIVO	2484.724.063	2407.069.106	2.345.043				

## STATO PATRIMONIALE

	AL 31-12-2005	AL 30-06-2006	DIFFERENZA		AL 31-12-2005	AL 30-06-2006	DIFFERENZA
CONTI D'ORDINE	0	0	0	CONTI D'ORDINE	0	0	0
1 - GARANZIE PERSONALI PRESTATE	337.433.629	337.433.629	0	1 - GARANZIE PERSONALI PRESTATE	337.433.629	337.433.629	0
A) FIDEJUSSIONI E LETTERE DI PATRONAGE	337.433.629	337.433.629	0	A) FIDEJUSSIONI E LETTERE DI PATRONAGE	337.433.629	337.433.629	0
- A FAVORE DI IMPRESE CONTROLLATE	1.346.885	1.346.885	0	- IMPRESE CONTROLLATE	1.346.885	1.346.885	0
- A FAVORE DI IMPRESE COLLEGATE	0	0	0	- IMPRESE COLLEGATE	0	0	0
- A FAVORE DI CONTROLLANTI	0	0	0	- CONTROLLANTI	0	0	0
- A PAV.CONTROLLATE DA CONTROLLANTI	0	0	0	- CONTROLLATE DA DETTE CONTROLLANTI	0	0	0
- A FAVORE DI ALTRI	336.086.744	336.086.744	0	- TERZI	336.086.744	336.086.744	0
B) AVALLI	0	0	0	B) AVALLI	0	0	0
- A FAVORE DI IMPRESE CONTROLLATE	0	0	0	- IMPRESE CONTROLLATE	0	0	0
- A FAVORE DI IMPRESE COLLEGATE	0	0	0	- IMPRESE COLLEGATE	0	0	0
- A FAVORE DI CONTROLLANTI	0	0	0	- IMPRESE CONTROLLANTI	0	0	0
- A PAV.CONTROLLATE DA CONTROLLANTI	0	0	0	- IMPRESE CONTROLLATE DA CONTROLLANTI	0	0	0
- A FAVORE DI ALTRI	0	0	0	- TERZI	0	0	0
C) ALTRE GARANZIE	0	0	0	C) ALTRE GARANZIE	0	0	0
- A FAVORE DI IMPRESE CONTROLLATE	0	0	0	- IMPRESE CONTROLLATE	0	0	0
- A FAVORE DI IMPRESE COLLEGATE	0	0	0	- IMPRESE COLLEGATE	0	0	0
- A FAVORE DI CONTROLLANTI	0	0	0	- CONTROLLANTI	0	0	0
- A PAV.CONTROLLATE DA CONTROLLANTI	0	0	0	- IMPRESE CONTROLLATE DA CONTROLLANTI	0	0	0
- A FAVORE DI ALTRI	0	0	0	- TERZI	0	0	0
2 - GARANZIE REALI PRESTATE	0	0	0	2 - GARANZIE REALI PRESTATE	0	0	0
A) PER OBBLIGAZIONI ALTRUI	0	0	0	A) PER OBBLIGAZIONI ALTRUI	0	0	0
- DI IMPRESE CONTROLLATE	0	0	0	- DI IMPRESE CONTROLLATE	0	0	0
- DI IMPRESE COLLEGATE	0	0	0	- DI IMPRESE COLLEGATE	0	0	0
- DI CONTROLLANTI	0	0	0	- DI CONTROLLANTI	0	0	0
- DI CONTROLLATE DA CONTROLLANTI	0	0	0	- DI CONTROLLATE DA CONTROLLANTI	0	0	0
- DI TERZI	0	0	0	- DI TERZI	0	0	0
B) PER OBBLIG. PROPR. DIVERSE DA DEBITI	0	0	0	B) PER OBBLIG. PROPR. DIVERSE DA DEBITI	0	0	0
C) PER DEBITI ISCRITTI IN BILANCIO	0	0	0	C) PER DEBITI ISCRITTI IN BILANCIO	0	0	0
3 - IMPEGNI DI ACQUISTO E DI VENDITA	0	0	0	3 - IMPEGNI DI ACQUISTO E DI VENDITA	0	0	0
4 - ALTRI	1420.998.396	1418.157.883	-2.840.513	4 - ALTRI	1420.998.396	1418.157.883	-2.840.513
TOTALE CONTI D'ORDINE	1758.432.025	1755.591.512	-2.840.513	TOTALE CONTI D'ORDINE	1758.432.025	1755.591.512	-2.840.513

## CONTO ECONOMICO dal 01-01-2006 al 30-06-2006

DESCRIZIONE	IMPORTO PERIODO
A-VALORE DELLA PRODUZIONE	0
1-RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI	0
2-VAR.RIMAN.ZE DI PROD.CORSO LAV.SEM.FIN	0
3-VARIAZIONE LAVORI IN CORSO SU ORD.NE	0
4-INCREMENTI DI IMMOB.NI PER LAV.INTERNI	0
5-ALTRI RICAVI E PROVENTI	139.522
A) CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	0
B) EMOLUMENTI RIVERSATI	0
C) PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI	0
D) RIPRISTINI DI VALORE	0
E) RECUPERO SPESE ED ONERI DIVERSI	139.522
F) DIVERSI	0
TOTALE A=VALORE DELLA PRODUZIONE	139.522
B-COSTI DELLA PRODUZIONE	0
6-PER MATERIE PRIME,SUSSID.,CONS.E MERCI	0
7-PER SERVIZI	831.184
8-PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	377.963
9-PER IL PERSONALE	94.373
a-SALARI E STIPENDI	61.283
b-ONERI SOCIALI	16.927
c-TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	5.294
d-TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI	0
e-ALTRI COSTI	10.869
10-AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	0
a-AMM.TO DELLE IMMOB.NI IMMAT.LI	0
b-AMM.TO DELLE IMMOB.NI MATERIALI	0
c-ALTRE SVALUT.NI DELLE IMMOBILIZZ.NI	0
d-SV.CRED.COMPR.ATT.CIRC.E DISP.LIQU.	0
11-VAR.NI RIMAN.ZE MAT.PRIME SUSS.MERCI	0
12-ACCANTONAMENTI PER RISCHI	0
13-ALTRI ACCANTONAMENTI	0
14-ONERI DIVERSI DI GESTIONE	224.757
TOTALE B= COSTI DELLA PRODUZIONE	1.528.277
A-B=DIFF.ZA TRA VALORE E COSTI PROD.NE	-1.388.755
C-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	0
15-PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0
A) DIVIDENDI DA IMPRESE CONTROLLATE	0
B) DIVIDENDI DA IMPRESE COLLEGATE	0
C) DIVIDENDI DA ALTRE IMPRESE	0
D) ALTRI PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0
16-ALTRI PROVENTI FINANZIARI	3.923.230
a-DA CREDITI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZ.N	3.182.699
.IMPRESE CONTROLLATE	3.182.699
.IMPRESE COLLEGATE	0
.IMPRESE CONTROLLANTI	0
.ALTRI	0
b-DA TITOLI ISCR.IN IMM.NI NO-PARTECIP.	0
c-DA TITOLI ISCR.ATT.CIRC. NO-PARTECIP.	0
d-PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI	740.531
.INT.E COMMISS.DA IMPRESE CONTROLLATE	0